切费用由供应商全部承担，从物业服务费中扣除。

▲7.所有保洁工具符合院感要求。拖巾和抹布按院感工作要求配置，数

量充足确保完成保洁工作，如：一床一巾，一柜一巾。电梯消毒配置一梯一

巾（地巾）等。保洁用具实行洁污分开使用，按院感工作要求配置洁、污盆

（桶），数量以实际需求而定。

8.供应商需承担室内 PVC 地板/橡胶地板的深度清洁、维护保养等所需要

的工艺材料、耗材、工具、设备器械等费用。

2 / / / / / /

... / / / / / /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 玖拾玖万陆仟贰佰肆拾元整 （￥ 996240.00 元）

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电

子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，

否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，填写具体服务内容，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、服务范围、服务要